

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.2-0019 ถนนสังขวิทย์ ชุมชนวัดกุฎยาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการปรับปรุงทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.2-0019 ถนนสังขวิทย์ ชุมชนวัดกุฎยาราม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อถนนทางเท้าเดิม	ตร.ม.	450.000	49.99	22,495.50	1.3848	69.22	31,151.76
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	840.000	354.53	297,805.20	1.3848	490.95	412,400.64
3	1.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,110.000	54.25	60,217.50	1.3848	75.12	83,389.19
4	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	324.000	1,604.71	519,926.04	1.3848	2,222.20	719,993.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.2-0019 ถนนสังขวิทย์ ชุมชนวัดกุฎยาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4 บ่อพักสำหรับท่อ 0.60 ม. และช่องรับน้ำ	บ่อ	46.000	14,265.38	656,207.48	1.3848	19,754.69	908,716.11
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							
6	1.5.1.1	ม.	370.000	608.66	225,204.20	1.3848	842.87	311,862.77
	ขอบคันหินรางต้นแบบรถป็นได้ (MOUNTABLE CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)							
7	1.5.1.2 ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	46.000	589.89	27,134.94	1.3848	816.87	37,576.46
8	1.6 งานทางเท้าคอนกรีตพิมพ์ลาย	ตร.ม.	450.000	486.54	218,943.00	1.3848	673.76	303,192.26
9	1.7 ผนังกันดินขอบทางเท้า	ม.	370.000	246.60	91,242.00	1.3848	341.49	126,351.92
10	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000			1.3848		
รวมราคากลาง								2,934,634.69

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.2-0019 ถนนสังขวิทย์ ชุมชนวัดกุฎยาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.2-0019 ถนนสังขวิทย์ ชุมชนวัดกุฎยาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ปัญญา สุมาลัย  
( ปัญญา สุมาลัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ ชูช่วย  
( ภาณุมาศ ชูช่วย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวาทิ เตนยุกต์  
( สุวาทิ เตนยุกต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา สุมาลัย

14 พฤษภาคม 2567